
 
 

PANEVĖŽIO RAJONO KREKENAVOS MYKOLO ANTANAIČIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS GIMNAZIJOS MUZIEJUI ĮKURTI IR PRIŽIŪRĖTI SUDARYMO 

 

2012 m. balandžio 20  d. Nr.  V-125 

Krekenava 
 

 

Vadovaudamasis Panevėžio rajono gimnazijos nuostatų, patvirtintų Panevėžio rajono 

savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. T-41, 27.9 punktu ir Panevėžio rajono 

Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos direktoriaus pareigybės aprašymu, patvirtintu Panevėžio 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. liepos 22 d. įsakymu Nr. A-713, 

s u d a r a u gimnazijos muziejui įkurti ir prižiūrėti darbo grupę: 

1. Rūta Adamkevičienė – istorijos mokytoja metodininkė (grupės pirmininkė); 

2. Reda Antanaitienė – geografijos vyr. mokytoja; 

3. Vidas Juknevičius – istorijos vyr. mokytojas; 

4. Kęstutis Kavaliauskas – direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams; 

5. Žydrė Liustikienė – pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

6. Stefanija Ona Malinauskienė – mokytojo padėjėja; 

7. Genovaitė Raicevičienė – matematikos vyr. mokytoja; 

8. Jurinta Razinskienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

 

  

  

Direktorius         Vaidas Pocius 

 


